
Bestyrelsesøde d. 25/9 2002 
 
Tilstede: Sheila - Peter - Mette - Niels - Bugge 
 
Opgave med 1 prioritet nu : 
 
Lave oplæg til DIF møde Helsingør d 26/10 02 - 10 minutters præstation - Niels foreslår at dette sker i samarbejde med PR udvalg - hvem 
skal fremlægge materiale på konferencen ? : hvorledes er tale / mødeformen til mødet d. 26/10 02. 
 
Fremlæggelse skal indeholde : 
 
Konkurrencer internationalt : 1 & 3 plads ved NM - hvor står vi internationalt - fremhæve de positive elementer i DSF - 
 
Vi nedsætter en arbejdsgruppe : Peter, Niels og Sheila : sender oplæg til 
 
Tid for mødeoplæg : 12 / 10 - 02 - 
 
 
 
Weekend 26/10 : lørdag / søn : Bugge holder hus 
 
Der vil efter mødet ved DIF i Helsinngør tages til København hvorpå intentionen er at drøfte fremtiden perspektiver og opgaver for DSF. 
 
 
DSF Brochure : Peter H har lavet en opdateret version : Ligges på hjemmesiden i pdf til download. 
 
 
 
Internettet : 
 
Peter beder om højere hastighed : ny modem og firewall a pris cirka 1000 kr. - = etablerings omkostninger. 
 
2 år er vedtaget : DSF betaler nu hvis han ikke er web-master i 2 år afleveres dette tilbage. 
 
Telefon penge generelt i bestyrelses arbejde : 1000 1/1 - året løber til 1/1 hvor betaling udføres 
 
Afstemning 
 
Ja 3 
 
Nej 2 
 
Forslag om virusskanner / eget domæne : sportsklatring DK - eget domæne navn - dskf.dk - dsf.nu - det skal vuderes vedr DIF og DSF 
forkortelsen - www. dansksportsklatreforbund .dk . Peter køber domæne og hotel. 
 
Hvad skal på hjemmesiden : Mette sender info til Peter - kommer ikke altid på hjemmesiden - I dag vurderer Peter alt hvad som kommer ind 
og lægger de ting ud som han finder egnede - dvs. ting om konkurrencer - Peter gråt område : klippeklatre træf i Belgien. - Peter agere ud fra 
fra bestyrelsens tilkendegivelser på området. 
 
Ansøgning om fornyelse af Instruktør bevis fra Mette MC : godkendt 
 
Bestyrelsen tænker alle over forkortelser i stedet for DSF - Nils forespørger DIF om hvilke muligheder der er uden at komme i kampolage 
med andre forbund. 
 
Censorer : vest - 6 stk. 
 
Dommere : - Birger og Henrik - 5 stk. i pulje : - dommerne fik ingen veste nu - vi kigger efter billigere - 
 
Bestyrelses medlemmer : 



 
Mette forslår i stedet emblem : 
 
Niels kender en som laver mærker : Niels : 
 
Debat afsluttet uden enighed - der tages ikke stilling til DSF beklædning pt. 
 
Restance beløb fra klatrere : fra 2001 - Shiela mangler en licens som hun ikke ved hvem er. -Søren siger han har betalt licens til Niels - Dvs. 
der mangler 500 kr. - For VM refunderes 500 (se gammel regnskab) - dvs regnskab går i nul. Sh betaler 400 kr. til MC. Sagen henlægges 
(Niels snakker med Søren) 
 
Sh : mappe med billeder fra VM : skal gives til PR udvalget 
 
------------- 
Helsinki : NM : tilskud til klatrere / rangliste / dommere 
 
Rangliste er opdateret - shiela tager kontakt med dem som skal med - finder nye hvis nej 
 
Støttet til deltagelse : nej - jvf. Genneralforsamlings beslutning 
 
Dommer kursus : dyrt at sende dommere derop - vores ide er at holde noget for os - Niels skriver mail - 
 
CIGC evt world cup - Morten skrives til vedr dette - 
 
DSF instr. kursus : datoer mikset - ny dato anmeldt. 
 
Vi indretter kurserne efter pris for støtte 
 
NJK : kursus i efteruddannelse - instr. I DSF i februar - Niels og Peter falder sammen 
 
Kasseren : Nej - intet at tilføje 
 
 
 

 


